



BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI

im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej ^A

43-300 BIELSKO-BIAŁA ul. Wyzwolenia 18

Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 816 43 70 fax. 33 816 44 01

Centrala ul. Wyspiańskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat 33 827 25 01 fax. 33 8272505

Centrala ul. Emilii Plater 17 tel. 33 819 87 60

Bielsko-Biała dn. 04.08.2023r.

DZP.271.26.2023- 12

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej (znak sprawy: DZP.271.26.2023)

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zadanie nr 2. „DOSTAWA POMP INFUZYJNYCH 6 SZT.”

Pytanie 1 Zadanie nr 2 pkt 9 „*Monochromatyczny graficzny wyświetlacz LCD o wymiarach min. 70 mm × 35 mm*”

Czy Zamawiający dopuści pompę z barwnym wyświetlaczem, w postaci rysunków instruktażowych i komunikatów tekstowych w języku polskim ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści pompę z barwnym wyświetlaczem, w postaci rysunków instruktażowych i komunikatów tekstowych w języku polskim, o wymiarach min. 70 mm × 35 mm.

Pytanie nr 2. Zadanie nr 2 pkt 4. „*Masa pompy wraz z uchwytem do mocowania na stojaku lub szynie maksymalnie 2,1 kg*”

Czy Zamawiający dopuści pompę o masie 2,3 kg ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3. Zadanie nr 2 pkt III 3.

Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością mocowania strzykawki tylko podczas włączonej pompy?

Rozwiązanie takie redukuje możliwość pomyłki i podaży niekontrolowanej dawki leku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4. Zadanie nr 2 pkt III 4.

Czy Zamawiający dopuści pompę bez osłony tłoka strzykawki? Oferowana pompa posiada zabezpieczenie uniemożliwiające mechaniczne przesunięcie zamontowanej strzykawki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296 BDO 000043647

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375

www.onkologia.bielsko.pl

email: szpital@onkologia.bielsko.pl



Pytanie nr 5. Zadanie nr 2 pkt IV 7.

Czy Zamawiający dopuści pompę, w której bolus ręczny uruchamia się przy pomocy trzymania klawisza „Bolus” na wymagany czas jego trwania. Brak możliwości manualnego przesunięcia tłoka strzykawki zmniejsza ryzyko podania niezamierzonej, nie zaprogramowanej dawki leku.

Pozostałe wymogi dotyczące bolusa zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6. Zadanie nr 2 pkt IV 9.

Prosimy o dopuszczenie pompy bez definiowanych 3 trybów wypełnienia linii.

Oferowana pompa posiada prosty, szybki standardowy tryb wypełniania linii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7. Zadanie nr 2 pkt IV 15.

„Ustawianie poziomu ciśnienia okluzji – min. 20 poziomów”

Czy Zamawiający dopuści pompę z 9 poziomami okluzji w granicach od 50 mm Hg do 900 mm Hg ? Duża ilość zakresów nie ma znaczenia klinicznego i jedynie komplikuje obsługę urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8. Zadanie nr 2 pkt IV 16.

Prosimy o dopuszczenie pompy z funkcją KVO ze stałymi progami prędkości podaży:

- a. Natężenie przepływu: przy równym lub większym od 10 ml/godz.: natężenie przepływu w trybie KVO 3 ml/godz.
- b. Natężenie przepływu: <10 ml/godz.: natężenie przepływu w trybie KVO - 1 ml/godz.
- c. Natężenie przepływu przy równym lub mniejszym od 1 ml/godz.: natężenie przepływu w trybie KVO = natężenie przepływu ustawione za pomocą programu serwisowego (domyślne fabryczne natężenie przepływu 0,1ml/godz.) lub aktualne natężenie przepływu, jeśli jest niższe.

W oferowanej pompie, możliwe są inne ustawienia KVO w trybie serwisowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9. Zadanie nr 2 pkt IV 17.

Czy Zamawiający dopuści pompę z 1000 zapisów archiwalnych ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.



Pytanie 10. Zadanie nr 2 pkt. IV 19.

Czy Zamawiający dopuści pompę z funkcją przerwa (standby) bez automatycznego startu infuzji po zaprogramowanej przerwie ? Rozwiązanie z koniecznością potwierdzenia ponownego startu infuzji po jej przerwie, zwiększa bezpieczeństwo podaży leków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11. Zadanie nr 2 pkt. IV 11.

Czy Zamawiający dopuści pompę bez jednostki kcal. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12. Zadanie nr 2 pkt. VI 5.

Czy Zamawiający dopuści pompę bez alarmu rozłączenia linii – spadku ciśnienia ? Oferowana pompa informację o bieżącym ciśnieniu w linii wyświetla na ekranie głównym w postaci czytelnego piktogramu

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13 Zadanie nr 2 pkt. V 7 „ Funkcja wyświetlania trendów objętości, szybkości infuzji oraz ciśnienia”.

Czy Zamawiający dopuści pompę bez funkcji wyświetlenia trendów objętości, szybkości infuzji oraz ciśnienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem


Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. *Grzegorz Kuźbica*

